



**TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**

Registreret revisor  
medlem af FSR - danske revisorer

## **Jammerbugt Camping ApS**

Søndertoften 13  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32277284

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/2-2017

  
Kirsten Georgi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jammerbugt Camping ApS Søndertoften 13 4760 Vordingborg
CVR-nr.	32277284
Stiftelsesdato	29. juni 2009
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kirsten Georgi, Direktør
<b>Revisor</b>	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank A/S Algade 52 4760 Vordingborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 343, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 8.883, og en egenkapital på kr. -14.581.

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne gendanne egenkapitalen indenfor en overskuelig årrække som følge af opstart af ny aktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<u>334</u>	<u>-6.398</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>334</u>	<u>-6.398</u>
Finansielle indtægter	1	<u>9</u>	<u>19</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>343</u>	<u>-6.379</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>343</u>	<u>-6.379</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>343</u>	<u>-6.379</u>
<b>Resultatdesponering</b>		<u>343</u>	<u>-6.379</u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		8.883	12.437
Omsætningsaktiver		8.883	12.437
<b>Aktiver</b>		8.883	12.437

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-139.581	-139.924
<b>Egenkapital</b>		<b>-14.581</b>	<b>-14.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.000
Anden gæld		18.464	19.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.464</b>	<b>27.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.464</b>	<b>27.361</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.883</b>	<b>12.437</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016	2015
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	9	19
	<u>9</u>	<u>19</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-139.924	-133.545
Overført fra resultatdisponering	343	-6.379
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-139.581</u>	<u>-139.924</u>

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.